Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

187Ano XVIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 12 de Agosto de 2020 • Edição IVCXXXIII

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
CNPJ: 41.5~2.36810001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
CEP: 64.755-000 • JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488-1114

EXTRA TO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 005-A/2020. CONTRATANTE: PREFEITURA! SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: ALIANA DE CARVALHO SILVA, CPF Nº 055.658.453-90.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSORA SUBSTITUTA ENSINO

FUNDAMENTAL 1 • 20 HORAS SEMAr--u\L r--u\ UNIDADE ESCOLAR PETRONIO PORTELA,

NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIG~NCIA: OE 28 DE FEVEREIRO DE 2020 A 30 DE DEZEMBRO DE 2020.

VALOR: R$1045,00.

FONTE DE RECURSOS: FME/FUNDEB/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28/0212020

GNmar de Cm?iho 8r.: •sa
Secretário d: ~iJ.-,-, -~J

Portdiiá r.·r2/~1.1 i ~t

ESTADO 00 PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL OE-JACOBINA 00 PIAU[- PI
CNPJ: 41 .52i.368/o001-05 .
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000 • JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488 ·1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 006-Af2020. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: ISABELA SOUSA CARVALHO, CPF Nº 045.912.123-51.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CUIDADORA DA EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS SEMANAL NA CRECHE PEQUENO PRINCIPE, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUÍ.

VIG~NCIA: DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020 A 30 DE DEZEMBRO DE 2020.

VALOR: R$ 1045,00.

FONTE DE RECURSOS: FME/FUNDEB/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28/0212020

ilLJl.jlA.-':AffV'lcl:tlie-61E"SOUSA

G!mar de Cfr1rlho s•., ·sa
Secretario d~ t:.::r·, J

Porwià flí :i~'.J i:J

çâo

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTACIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000 · JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488 -1114

EXTRA TO DE CONTRA TO

CONTRATO N": 007-Af2020. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: SILVANI DE CARVALHO FERNANDES, CPF N°

051 .266.943-08.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CUIDADORA DA ESCOLAR • 40 HORAS

SEMANAL NA UNIDADE ESCOLAR SEVERO ROCHA, NO MUNICIPIO DE JACOBINA 00

PIAUI.
VIG!NCIA: DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020 A 30 DE DEZEMBRO DE 2020.

VALOR: R$ 1045,00.

FONTE DE RECURSOS: FME/FUNDEB/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 2810212020

Gil mar de Carvalho s~ ··:a
S8Glelário de ~d:~::: ;i

Port.irió P.í •~v-.~

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI -PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÀCIO DE ALMEIDA, NO 20 - CENTRO
CEP: 64. 755-000 • JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3468 -1114

EXTRATO DE CONTRA TO

CONTRATO lf: 008-A/2020, CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: VALDENIZA DE SOUSA, CPF Nº 021.422.623-92.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CUIDADORA ESCOLAR • 40 HORAS SEMANAL

NA UNIDADE ESCOLAR PETRONIO PORTELA, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIG~NCIA: DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020 A 30 DE DEZEMBRO DE 2020.

VALOR: R$1045,00.

FONTE DE RECURSOS: FME/FUNDEBIORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 2B/0212020

R AL USA
Secretário Municipal de Educação

Gilmar de ce:·1~100 s~ ·3a
Secret~rio ~ ,, e : ' J

Portar~ r:-:~:~.11 ·

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent